

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Chalmersska Ingenjörsförening, org.nr 857200-2569.

Som förtroendevald revisor har jag utfört en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Syftet är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

Jag har också utfört förvaltningsrevision. Det innebär att bedöma i vilken mån den verksamhet som genomförs är stadgeenlig, den följer föreningsstämmornas beslut och direktiv, den genomförs med hänsyn till medlemmarnas och lokalavdelningarnas behov och värdegrund, hushållar med föreningens medel och gagnar verksamheten, samt uppnår i rimlig omfattning uppsatta mål.

Revisionen planeras och genomförs med en risk- och väsentlighetsanalys som grund. Denna genomförs tillsammans med den auktoriserade revisorn.

Jag har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Chalmersska Ingenjörsförening för år 2022. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om räkenskaperna och den övriga förvaltningen på grundval av revisionen som gjorts i samarbete med den auktoriserade revisionsfirman, BDO.

Revisionen har planerats och genomförts för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Jag anser att vår revision ger oss rimlig grund för uttalanden nedan.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Jag tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultat- och balansräkningen samt disposition av resultatet enligt årsredovisningen.

Styrelsens ledamöter har enligt min bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

Kullavik den 2 juni, 2023



Leif Danielsson
Lekmannarevisor